
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОБЕДИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   

_____________________________________________________________________________ 
 

Р Е Ш Е Н И Е          
 

 

от 03.11.2022 г.                                                                                                          № 56/110 
 

Об отмене решения  от 22.03.2022 № 45/95 «Об утверждении Положения о 

муниципальном жилищном контроле на территории Побединского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области» 

 

В соответствии с п. 2 Рекомендаций Министерства экономического развития 

Российской Федерации «Об отдельных вопросах организации и осуществления 

регионального государственного контроля(надзора), муниципального контроля»  от 

10.02.2022 № Д24и-3606,  п. 3 и 4 части 2 статьи 3 Федерального закона № 248 –ФЗ, 

Побединская сельская Дума, 

 

РЕШИЛА: 

1. Отменить действие решения Побединской сельской Думы от  22.03.2022 № 45/95 

«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 

территории Побединского сельского поселения Быковского муниципального 

района Волгоградской области» - как утраченное силу. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  и размещению 

на сайте администрации Побединского сельского поселения. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 
   И.о. Главы Побединского 
   сельского поселения:                                                                   Н.Г.Голованов 
 

 

 

 

 


